
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 16   (3. 11. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Protest FO Zbraslav  

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Zakřany – Říčany,  H – 4x ŽK 

Blučina – Zbraslav, v ZoU neuveden zástupce kapitána v příslušné kolonce, pouze ve zprávě R, 

(R Koblížek) 

Želešice – Moutnice – ZoU neuzavřen v časovém limitu, R - Vala 

  

III. A muži 

Blučina B – Rajhradice B, před utkáním si R Duďák obnovil zranění kotníku - utkání řídil jako 

HR R Daniel. R Durďák byl v utkání jako AR1 

 

III. B muži 

Oslavany – Tišnov B, R v ZoU popisuje zjištěné nedostatky na konstrukci branky, kdy 

konstrukce branky částečně neodpovídá požadavkům Pravidla 1/ rozhodnutí FAČR  č.5k Pr. 1 – 

brankové sítě jsou vypnuty také pomocným rámem spojeným s tyčemi a břevnem branky. HP 

byl s uvedením této skutečnosti seznámen, (R Kadlec) 

Radostice – Dolní Loučky, utkání nesehráno pro nedostavení s družstva hostů, kteří se z utkání 

písemně omluvili. STK za porušení §7 bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO 

Dolní Loučky. 

 

IV. A muži 

Kobylnice – Podolí B, D - 4 x ŽK 

 

IV. B muži 

bez závad 

 

IV. C muži 

Veverské Knínice – Lukovany, D - 4 x ŽK 

V. Bítýška „B“ – Babice u Rosic, v ZoU neoznačen zástupce kapitána domácího družstva 

v příslušné kolonce, (R Durďák) 

 



OP dorost 

Podolí – Žabčice,  D - 4x ŽK 

Pozořice – Těšany, v ZoU neoznačen zástupce kapitána domácího družstva v příslušné kolonce, 

(R Oujezdský)  

 

OP st. žáci 

Pozořice – Zbraslav, v ZoÚ neuvedeno důvod nastavení doby hry 2. poločasu, (R  Zahradník) 

 

OP ml. žáci sk. A  

Měnín/Blučina – Hrušovany, R omylem uzavřel ZoU před potvrzením obou vedoucích, (R 

Leinweber) 
 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III. A muži 

1. kolo, Měnín „B“ – Pozořice, SO 5.11.2016 v 14:00  

 

 

4. Projednání protestu FK Zbraslav 

STK projednala protest FK Zbraslav a na zasedání dne 9.11.2016 v 17.00 hodin se dostaví 

následující funkcionáři a hráči oddílu Střelice: Kokorský Jakub ID 02120192, Hart Pavel 

02121342, VD Hart Pavel 73061047 a VD domácích Zbraslav Sedlák Jan ID 89010149. 

Za účast na jednání zodpovídá oddíl. 

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Jakš Radek (Střelice B) 

- 2 SU : Pilo Radek (Podolí) 

 

Nevyhovuje se : 

 

- Jaďuď Michael (Lažánky) 

 

 

Peněžité tresty : 

 

- 1.500,- Kč : Dolní Loučky 

- 5.000,- Kč : Řeznovice 

Kontumace utkání : 

 

- 2016623A2B1305 Radostice - Dolní Loučky 3:0 

 

 

Sdělení DK :  



 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

TR: 

Doškolovací kurs licence „C“ 

 Trenérská rada bude organizovat v termínu 12.11.2016, v areálu FK Čechie Zastávka, 

doškolovací kurs pro trenéry, kterým skončí platnost trenérského průkazu licence „C“ ke dni 

31.12.2016, nebo již skončila dříve. Trenérská rada stanovila školné ve výši 450,- Kč.   

 Účastníci doškolovacího kursu, vyplní přihlášku, která je k dispozici na internetových 

stránkách OFS Brno-venkov v sekci „Dokumenty ke stažení“ zde: http://www.fotbalbrno-

venkov.cz/dokumenty/ 

 K vyplněné přihlášce je nutné doložit foto formátu OP, či pas, a stávající trenérský průkaz, 

licence „C“.    

 Termín uzávěrky přihlášek na doškolovací kurs, byl stanoven TR do 30.10.2016. 

 Způsob a forma placení, bude upřesněna v ÚZ v měsíci říjnu 2016. 

 Seznam trenérů, dle databáze OFS Brno-venkov s končící platností: 
 
 

 Trenéři z uvedeného seznamu, kteří jsou již držitele licence UEFA „B“, nebo se na 

uvedenou licenci přihlásí v roce 2016, nemají povinnost se doškolovacího kursu licence 

UEFA „C“, zúčastnit!! 

 

 

RŮZNÉ:  

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/

